
2020年 11月 20日 

お客様 各位 

 

東京都豊島区西池袋一丁目 4番 10号 

株式会社メンバーズモバイル 

 

「プラチナパック」サービス終了に関するご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、弊社が提供しておりました「プラチナパック」に関し、2020年 12月 31日をも

って、サービス提供を終了させていただく運びとなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを本書をもってお詫び申し上げるとともに、こ

れまでご愛顧いただきましたことにつき改めて感謝申し上げます。 

本書に関しご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただけますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．提供終了サービス 

プラチナパック 

 

２．提供終了日 

2020年 12月 31日 

 

３．お問い合せ先 

  株式会社メンバーズモバイル お客様窓口 

  電話番号：0120-531-039 

   受付時間：平日 10 時～18 時（土、日、祝祭日、年末年始を除きます） 

以上 


